

**REGISTRO DE PREÇO**  
Prefeitura Municipal de Ernestina  
Prefeitura Municipal de Ernestina  
Registro de Preços Eletrônico - 03/2024

**GOEDEL & GOEDEL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.960.082/0001-44**

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	CIDERURGICA ARAME GALV. DE 12KG	Morian	3 UN	R\$ 16,80	R\$ 50,40
0037	MALHA DE FERRO4.2 PARA CONCRETO	Gerdau	300 M	R\$ 14,80	R\$ 4.440,00
0039	ENXADA COM CABO	dtools	5 UN	R\$ 29,00	R\$ 145,00
0072	TINTA PARA PISO VERMELHO 18 LITROS	Hydromath	5 UN	R\$ 202,00	R\$ 1.010,00
0073	ALICATE UNIVERSAL MASTER AÇO CARBONO COM CORTADOR DE ARAME	dtools	1 UN	R\$ 23,00	R\$ 23,00
0081	ROLO DE PINTURA DE LÃ 23 CM COM GARFO	roma	10 UN	R\$ 8,60	R\$ 86,00
0116	PARAFUSO COM BUCHA 6MM	dtools	130 UN	R\$ 0,15	R\$ 19,50
0117	PARAFUSO COM BUCHA 8MM	dtools	130 UN	R\$ 0,18	R\$ 23,40
0118	PARAFUSO COM BUCHA 10MM	dtools	130 UN	R\$ 0,20	R\$ 26,00
0121	AREIA FINA M³	santa maria - rs	12 M	R\$ 195,00	R\$ 2.340,00
0122	AREIA MÉDIA M³	santa maria - rs	6 M	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
0124	CANO PVC 25 MM BARRA DE 6M	p	6 UN	R\$ 14,90	R\$ 89,40
0151	BARRA DE FERRO 8 MM BARRA DE 12 M	gerdau	20 UN	R\$ 35,90	R\$ 718,00
0153	FERRO 4/2 BARRA DE 12M	Gerdau	20 UN	R\$ 11,35	R\$ 227,00
0154	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXT,5,5MMX7/8	dtools	30 UN	R\$ 0,55	R\$ 16,50
0160	REGISTRO 25MM	krona	5 UN	R\$ 6,90	R\$ 34,50
0161	REGISTRO 20MM	krona	5 UN	R\$ 4,99	R\$ 24,95
0168	BANDEJA PARA PINTURA 2,7 LT P/ ROLO DE 23CM	dtools	10 UN	R\$ 6,39	R\$ 63,90
0177	CORANTE LIQUIDO 50G TIPO XADREZ	xadrez	20 UN	R\$ 5,50	R\$ 110,00
0193	LUVA SOLD E ROSCA 20MMX1/2	plastubos	5 UN	R\$ 0,90	R\$ 4,50
0206	LUVA SOLD. COM ROSCA INTERNA 20MM	plastubos	20 UN	R\$ 0,85	R\$ 17,00
0257	TUBO SOLDÁVEL PVC 25MM 6M	plastubos	50 M	R\$ 14,90	R\$ 745,00
0266	ARAME ARTESANAL	Morian	5 UN	R\$ 31,90	R\$ 159,50
0267	ARAME LISO CERCA ROLO DE 1,250 METROS, 14MM	Morian	10 RL	R\$ 729,00	R\$ 7.290,00
0277	BUCHA C/ANEL 6MM	dtools	30 UN	R\$ 0,04	R\$ 1,20
0280	BUCHA FIXACAO NYLON N 6	dtools	25 PC	R\$ 0,04	R\$ 1,00
0294	BUCHA FIXAÇÃO NYLON N 10	dtools	20 PC	R\$ 0,08	R\$ 1,60
0300	MANGA PRETA 3/4 ROLO DE 50M	plastubos	5 RL	R\$ 79,90	R\$ 399,50
				Total	R\$ 19.236,85

LISETE GIARETTA

Pregoeiro

Renato Becker

Autoridade Competente

